

Oda'dan

V. ENDÜSTRİ - İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI 9 EKİM 2004 TARİHİNDE İZMİR ŞUBESİNDE GERÇEKLEŞTİ

Bu dönem Zonguldak'ta gerçekleştirilecek V. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı'nın hazırlık çalışmaları başladı. Düzenleme Kurulu ilk toplantısını İzmir Şube'de 9 Ekim 2004 tarihinde yaparak aşağıdaki kararları aldı;

Toplantıya Katılanlar

Nergiz BİLGİN	Merkez
Tülay YENER	EİM/MEDAK
Osman SÜMBÜLOĞLU	EİM/MEDAK
Orhan SAĞLAM	EİM/MEDAK
Özay KARAGÖZ	EİM/MEDAK
M. Reha GÜLLÜ	EİM/MEDAK
Devrim YILDIRIM	EİM/MEDAK
Esin ÇAKIROĞLU	EİM/MEDAK
Filiz GÜLER	EİM/MEDAK
Ertuğrul KEMALOĞLU	EİM/MEDAK
Emin KAHYA	Eskişehir Şube
Hüseyin GÜZELAYDIN	İzmir Şube
Özgür YALÇINKAYA	İzmir Şube
Turgay ŞİRVAN	İzmir Şube
Ogün İSTANBUL	İzmir Şube
Fikret EKİCİ	İzmir Şube
Filiz GÜLER	İzmir Şube
Adem GÖLEÇ	Kayseri Şube
Oryal ETİLER	Mersin Şube
Emrullah DEMİRCİ	Trabzon Şube
Birhan ŞAHİN	Zonguldak Şube
İ.Anıl ÇOKGÜRSES	Zonguldak Şube

Toplantıda; Endüstri İşletme Mühendislerinin Yetki ve Sorumluluk alanlarının da içerikte yer alması önerisi ile Kurultay amacının belirlenmesi konusunda Kurultay Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine,

Kurultay Düzenleme Kurulu toplantı takviminin aşağıda verildiği gibi gerçekleştirilmesine,

V. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu Toplantı Takviminin

Toplantı No 1	: 09 Ekim 2004 - Cumartesi
Toplantı No 2	: 19 Şubat 2005 - Cumartesi (Düzen. + Danışmanlar Kurulu)
Toplantı No 3	: 28 Mayıs 2005 - Cumartesi
Toplantı No 4	: 16 Ekim 2005 - Cumartesi olarak belirlenmesine

Önder ÖNER	EİM-MEDAK/ERDEMİR
Yücel SEYREK	ERDEMİR
Gökhan DABAN	ERDEMİR
Ali Sezai DEMİREL	ERDEMİR
Sıtkı KULOĞLU	ERDEMİR
Zeynep MEŞE	ERDEMİR
Sonay ÇETİNKAYA	ERDEMİR
Berk ONAY	ERDEMİR
Suat ÖNDER	Ereğli İlçe Temsilciliği
İ.Anıl ÇOKGÜRSES	Kastamonu İl Tem.

İsimlerden oluşmasına karar verildi.

Kurultay Sekreterinin EİM - MEDAK ÜYESİ Önder Öner olması,

Kurultay tarihinin 09-10 Aralık 2005 olması,

Dördüncü kurultay bildiri konu başlıklarının 5. kurultayda da geçerli olmasına, ayrıca Verimlilik, İşgücü Yönetimi, KOBİ'lerde Yönetim Danışmanlığı ve EİM'lerin potansiyel çalışma alanları ile ilgili istatistiki çalışmalar konularında çağrılı bildiri alınması, kararlaştırılarak,

Kurultayda düzenlenecek panel konularının belirlenmesi hakkında görüşüldü.

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BAHAR KONGRESİNDE VERİMLİLİK VE ERP YAZILIMLARI TARTIŞILDI

- Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubemizce 7-8-9 Ekim 2004 tarihlerinde düzenlenen "**Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları**" başarıyla gerçekleştirildi. Verimliliğin artırılması, kurumsal kaynak planlama (ERP) yazılımlarına geçilmesi ve sistem yaklaşımının tartışıldığı konferanslara 500'e yakın endüstri mühendisi ve yönetici katıldı.
- Ülkemizde ERP (Kurumsal Kaynak Planlama) yazılımlarına geçişte yaşanan sorunlar ve doğru yatırım için alınması gereken önlemlerin ele alındığı "ERP'ye Geçiş Süreci ve Deneyimler" konulu panel katılımcılardan büyük ilgi gördü.
- KALDER İzmir Şubesinin desteklediği Bahar Konferanslarına LOGIN, PROSOFT, NETSIS, UNIVERA, BYM BİLGİ SİSTEMLERİ, KÜHNE&NAGEL ve EDAK sponsor olarak destek verdi. TELSİM, ÇÖZÜM DANIŞMANLIK ve DORUK OTOMASYON sergi bölümünde yer aldılar. Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi bünyesinde çalışmalarını sürdüren Endüstri Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu organizasyonunda düzenlenen Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları 7-8-9 Ekim 2004 tarihlerinde İzmir'de düzenlendi. Konferansda toplam 15 adet bildiri sunuldu, bir panel düzenlendi ve firma tanıtımları yapıldı. 500'e yakın mühendis ve firma yöneticisinin katıldığı etkinlik, firmaların son zamanlarda bilgi sahibi olmak istedikleri kurumsal kaynak planlama (ERP) yazılımları hakkında önemli bir bilgi ve tartışma platformu oluşturdu.

İlk gün altı konuşmacının katılımıyla gerçekleştirilen "**ERP'ye Geçiş Süreci ve Deneyimler**" konulu panel etkinliğin ilgi çeken oturumlarından biri oldu. Panele konuşmacı olarak İ.T.Ü. İşletme Fakültesinden Doç. Dr. Mehmet Tanyaş, EÜ.İ.B.F.'nden Doç. Dr. Haluk Soyuer,



DEBA'dan Bora Barkan, Astron'dan Sinan Gerçek, Netsis'ten Murat İhlamur, Logo Yazılımdan Serkan Üstün katıldılar. Paneli D.E.Ü. Endüstri Mühendisliği Bölümünden Yard. Doç. Dr. Arslan Örnek yönetti.

Konferansın izleyen günlerinde ise özellikle KOBİ'lerde verimlilik sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin değerli bildirimler sunuldu, yapılan uygulamalarla gerçekleştirilen iyileştirmeler ve kazanımlar aktarıldı. Kamuda verimsizliğin nedenleri tartışıldı.

Ayrıca aile şirketlerinde kurumsallaşma süreci aktararak, bu süreçte yaşananlar ve yapılması gerekenler ortaya kondu. Ülkemiz için yeni bir kavram olan şirket evliliklerinde çok çarpıcı bir örnek olan HP+Compaq birleşmesi süreci anlatıldı.

Yine verimliliği artırma ve maliyetleri azaltmada etkin bir yöntem olan Yalın Üretim ve Yalın Tedarik Zincirinin tekstil sektöründe bir uygulamasına yer verildi.

Etkinliğin üçüncü gününde "**AB Sürecinin Bugünkü Türk Ekonomisine Getireceği Katkıları**" konusu Şube Başkanı Doğan Albayrak'ın başkanlığını yaptığı oturumda ele alındı. EBSO Meclis Başkanı Kemal Çolakoğlu'nun ve KALDER İzmir Şubesi Başkanı Şener Muter'in konuşmacı olarak katıldıkları oturumda

Oda'dan

Kemal Çolakoğlu Cumhuriyet'in kazanımlarını ve bu kazanımların devamı olarak AB sürecinin Türk ekonomisine katkılarını anlattı.

KALDER İzmir Şube Başkanı Şener Muter ise gelecekteki yönetim anlayışının küreselleşen dünya koşulları bağlamında değişeceğini söyledi. Yöneticilik özelliklerinin de buna göre yeniden şekilleneceğini belirten Muter, pazarlarımızın yabancılar tarafından işgal edilmemesi için katma değeri yüksek ürünler üretilmesi gerektiğini vurguladı.



II. Oda-Üniversite Buluşması Yapıldı

II. Oda-Üniversite Buluşması 20 Kasım 2004 tarihinde Ankara'da gerçekleşti. İlk buluşmaya göre katılım ve ilginin arttığı ikinci buluşmaya, 41 üniversiteden toplam 62 öğretim görevlisi katıldı. Buluşmaya üniversitelerin Makina, Endüstri, İşletme, Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği bölümlerinden Dekan, Bölüm Başkanı ve öğretim elemanları ile Odamızın Yönetim Kurulu üyeleri ile Şube Başkanlarımız da katıldılar.

II. Oda-Üniversite Buluşması'nın kısa sunuşu Etkinlik Sekreteri Cenk LİŞİSEVDİN tarafından yapıldı. Toplantı eski Oda yöneticilerimizden Oğuz TÜRKYILMAZ tarafından yönetildi.

Toplantı Oda Başkanı Emin KORAMAZ'ın açılış konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmasında; 2002 yılında yapılan ilk buluşmayla ilgili bilgi veren KORAMAZ Oda-üniversite ilişkisinin önemini ve alınan kararların hayata geçirilmesi gerektiğinin altını çizdi. Türkiye'deki eğitim sorunlarına Odamızın nasıl baktığını ve neler yaptığını anlatan Oda Başkanımız, Oda çalışmalarını da özet olarak anlattı. Konuşmasının sonunda aynı saatlerde Sıhhiye Meydanında düzenlenen "Sosyal Devlet, Sosyal Adalet" mitingine katılanlara sevgi ve selamlarını yollayarak katılımcılara teşekkür etti.



Ardından toplantıyı yöneten Oğuz TÜRKYILMAZ, TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI'yı kürsüye davet ederek söz verdi.

TMMOB Başkanı'nın konuşmasından sonra, Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN Yönetim Kurulu katılımcılara yaptığı hoşgeldiniz konuşmasından sonra sinevizyon eşliğinde Odamız ve Oda-Üniversite ilişkilerine yönelik bir sunum gerçekleştirdi. S. Melih ŞAHİN, Oda adına yapılacak sunumun sayısal ve istatistiksel bir değerlendirme yapmak üzere gerçekleştirileceğini belirtti ve ardından 19 Ekim 2002'de gerçekleştirilen ilk Oda-Üniversite Buluşması'nın "Mezuniyet Öncesi ve Sonrası Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri" ana başlığı altında gerçekleştirildiğini,

amacının ise Oda-Üniversite ilişkilerinin kurumsallaşması olduğunu sözlerine ekledi.

S. Melih ŞAHİN'in sunumundan sonra üniversitelerden gelen bilim insanlarının konuşmalarına geçildi. Gün boyu süren konuşmalarda, Dekan, Bölüm Başkanı ve diğer öğretim üyeleri konuşmalarında başlıca şu konulara yer verdiler:

Oda-Üniversite Buluşması'nın 19 Ekim 2002 tarihinde yapılan ilkine ilişkin değerlendirme; Mezuniyet sonrası süreç, yüksek öğretimin finansmanı, yüksek öğretimde planlama, eğitim-öğretim reformu;

Oda-Üniversite Buluşması ve Oda-Üniversite-Sanayi işbirliği, Oda faaliyetlerine katkı;

Akreditasyon ve patent çalışmaları; eğitimde akreditasyon;

Toplantıda ayrıca Endüstri Mühendisliği dergisinin yayın kuralları ve yazı akışı hakkında dergi yayın kurulu başkanı katılan bölüm başkanı ve öğretim üyelerini bilgilendirdi. Katılımcıların konuşmalarında da derginin uluslararası taranan indekslerde yer alabilmesi için

gerekli girişimlerin yapılması ve dergimize yollanan makalelerin sayısının arttırılabilmesi için Üniversite yöneticilerinin atama ve yükseltme kararlarında Türkiye'de yayınlanan ulusal yayınlara öncelik vermelerinin önemi vurgulandı.

Makina Mühendisleri Odası'nın MÜDEK'te temsili, Oda'nın Bölüm Danışma Kurulu'nda görev alması, profesyonel mühendis sertifikası, İş ve bilim ahlakı/meslek etiği ve mühendislik eğitimi; disiplinler arası çalışma ve Oda'nın rolü; lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim, üniversitelerin genel yapısı ve durumu; Ar-Ge çalışmaları; meslek içi eğitim, kalite; stajlar ve Oda ile iş birliği...

Dostça bir ortamda gerçekleşen konuşmalardan sonra, "II. Oda-Üniversite Buluşması"nın kapanış konuşması Oda Başkanımız Emin KORAMAZ tarafından yapıldı. Bu etkinlikte yapılan konuşmaların tamamı Odamız tarafından kitap olarak yayınlanacaktır.

Oda-Sektör Dernekleri Buluşması Yapıldı

Makina Mühendisleri Odası'nın faaliyet gösterdiği alanlardaki Sektör Dernek ve Kuruluşları ile ilişki ve işbirliğinin geliştirilerek kurumsallaşmasını hedefleyen buluşma 27 Kasım 2004 tarihinde Ankara Dedeman Otelinde gerçekleşti.

"Oda-Sektör Dernek ve Kuruluşları Buluşması'na şu kuruluşlar temsilcileriyle katıldılar: Akdeniz Asansör Sanayicileri ve İşadamları Derneği, Akışkan Gücü Derneği, Bursa Asansörcüler Derneği, Demir Çelik Üreticileri Derneği, Doğal Gaz Sanayici ve İş Adamları Derneği, Isı Ses ve Su İzolasyoncuları Derneği, Isıtma Soğutma Klima Araştırmacıları Vakfı, İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği, İş Makinaları

Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği, İş Makinaları Mühendisleri Birliği, Makina İmalatçıları Birliği, Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği, Polistren Üreticileri Derneği, Sektörel Yayıncılar Derneği, Takım Tezgahları İş Adamları Dayanışma Derneği, Türk Kojenerasyon Derneği, Türk Loydu Vakfı, Türk Pompa Sanayicileri Derneği, Türk Tesisat Mühendisleri Derneği, Türkiye Jeotermal Derneği, Uygulamalı Havuz Enstitüsü.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin KORAMAZ konuşmasında küreselleşme süreçlerine değindikten sonra bu süreçlerin Türkiye'ye etkilerini şöyle dile getirdi: "Gelişmiş ülkeler katma değeri yüksek, ileri

Oda'dan

teknoloji isteyen yatırımlara, teknik eğitime, AR-GE çalışmalarına dolayısıyla ulusal sanayilerine ve ihracata verdikleri desteği sürekli artırmaktadırlar. Buna karşın dış borç ve krizler sarmalı altında kuşatılan bizim gibi ülkelere ise yeni borçlar vermek için tüm kamu desteklerinin kaldırılması ön koşul olarak konulmaktadır. Uluslararası para ve finans kuruluşlarının denetiminde hazırlanan yapısal uyum programları ile bu ülke devletleri kendi kaynaklarını kullanma, geleceklerini planlama ve ekonomilerini yönlendirme işlevlerinden arındırılmaya çalışılmaktadır. Bu ülkelerin ulusal bilim, teknoloji, yenilenme ve sanayileşme politikalarını kendi çıkarları doğrultusunda oluşturup, uygulamaya geçirmelerine engel olunmaktadır.

Ülkemizde de yıllardır bu uygulamalar yaşama geçirilmektedir. Ülke kaynakları üretken, verimli ve istihdam yaratan reel sektörler yerine, hizmet ve rant alanlarına aktarılmaktadır. Sanayileşme sürecinden ve üretimden uzaklaşmıştır. Bunun sonucunda ithalat, ihracat açığı her yıl artarak büyümekte, ülkemiz birbiri ardına krizler yaşamakta, iç ve dış borç stoku, işsizlik, gelir dağılımındaki adaletsizlik her geçen gün artmaktadır.

Oysa ki, ülkemizin kalkınması ve gelişmesi, kalkınmada sürekliliğin sağlanması ve istikrarı için sanayi alt yapısının güçlendirilmesi, üretim yeteneğimizin artırılması şarttır.”

Oda Başkanı konuşmasının devamında, “Bu plansızlık ve politikasızlıktan en fazla mağdur olan kesimlerden birisi de mühendisler ve sanayi sektörlerimizdir” dedikten sonra şu somut bilgileri verdi: “Sektörlerimizin teknolojik düzeyi düşüktür. Yüksek katma değerli malların ihracat içindeki oranı %5'i bulmaktadır. AR-GE harcamaları şirket cirolarının % 0,5'ini aşmamaktadır.

Sanayi girdilerinin ortalama % 60'ı yurtdışından gelmektedir. Sektörlerde ihracatın ithalatı karşılama oranı ise ortalama %30'lar civarındadır. İhracatın dünya içindeki payı oldukça düşüktür. Bunun da önemli bir kısmını fason üretim oluşturmaktadır. Ülkemiz sanayi işletmelerinin % 99'unu oluşturan KOBİ'lerin verimli olanları tek tek çok uluslu şirketlerin eline geçmektedir. Satın alınan bu işletmelerin çoğunluğunda teknik alt yapı yenilenmemekte, AR-GE çalışmalarına yeterli kaynak aktarılmamakta, çoğu zaman üretim tesisleri kapatılarak ithalatçı konumuna getirilmektedir.”

Emin KORAMAZ'ın konuşmasının ardından yapılan konuşmalarda sektör dernek ve kuruluşları Makina Mühendisleri Odası ile işbirliğini geliştirme arzularını ve Oda'nın kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu olması niteliğinden hareketle sektörel dernek/kuruluşlar arası ilişkide olsun kamu kesimi ile ilişkilendirme ve yasa taslaklarına ilişkin ağırlık oluşturma açısından olsun öncülük gerekliliğini ve bu buluşmanın sürekliliğinin yararlarını vurguladılar.

Toplantının sonunda Emin KORAMAZ yapılan görüşmeleri toparlayarak ortaklaşa yapılması gereken çalışmaların başlıklarını dile getirdi ve bu konularda çalışma grupları oluşturulacağını belirtti.



KONGRE-KURULTAY-SEMPOZYUM

Takvimi

<i>Etkinlik Adı</i>	<i>Etkinlik Tarihi</i>	<i>Etkinliği Düzenleyen Birim</i>
Ulusal İklimlendirme Sempozyumu ve Sergisi	25-27 Şubat 2005	Antalya Şube
Öğrenci Üye Kurultayı 2005	11-12 Mart 2005	MMO Merkez
Marka Yönetimi Sempozyumu	14-15 Nisan 2005	Gaziantep Şube
III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi	29-30 Nisan 2005	Adana Şube
Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı	7-8 Mayıs 2005	Ankara Şube
II. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi	11-14 Mayıs 2005	Denizli Şube
Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu	27-28 Mayıs 2005	Bursa Şube
II. İletim Teknolojileri Kongresi ve Sergisi	27-29 Mayıs 2005	İstanbul Şube
Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları/Enerji Yönetimi Sempozyumu	3-4 Haziran 2005	Kayseri Şube
Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi	24-25 Haziran 2005	Mersin Şube
Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi	16-17 Eylül 2005	Konya Şube
Demir Çelik Kongresi	22-24 Eylül 2005	Zonguldak Şube
TMMOB GAP ve Sanayi Kongresi	23-24 Eylül 2005	Diyarbakır Şube
İş Makinaları Sempozyumu	29 Eylül-1 Ekim 2005	İstanbul Şube
Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi	30 Eylül - 2 Ekim 2005	Samsun Şube
Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu	14-15 Ekim 2005	Edirne Şube
Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi	11-12 Kasım 2005	Gaziantep Şube
Kaynak Teknolojileri V. Ulusal Kongresi ve Sergisi	11-12 Kasım 2005	Kocaeli Şube
VI. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi	17-18 Kasım 2005	Eskişehir Şube
TMMOB Mühendislik Mimarlık Eğitimi Sempozyumu	18-19 Kasım 2005	Ankara Şube
Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi	23-26 Kasım 2005	İzmir Şube
Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi	1-4 Aralık 2005	İzmir/İstanbul Şube
Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı	9-10 Aralık 2005	Zonguldak Şube
TMMOB Sanayi Kongresi	16-17 Aralık 2005	MMO Merkez

Oda'dan

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Etkinlik - Toplantı Takvimi
(Aralık 2004)

Etkinlik - Toplantı	Yer	Tarih
Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı	Bursa	04 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Gaziantep	04 Aralık 2004
Marka Yönetimi Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı	Gaziantep	04 Aralık 2004
Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi Düzenleme Kurulu Top.	Gaziantep	04 Aralık 2004
III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantısı	Adana	05 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	İzmir	10 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Adana	11 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Eskişehir	11 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Antalya	11 Aralık 2004
Geleneksel Gece	İstanbul	11 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Samsun	17 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	Mersin	17 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	Adana	18 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Bursa	18 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Denizli	18 Aralık 2004
Geleneksel Gece	İzmir	18 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Kocaeli	18 Aralık 2004
AB Teknik Mevzuat ve CE Uygulamaları Komisyonu Toplantısı	Oda Merkezi	18 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Kayseri	24 Aralık 2004
Geleneksel Gece	Trabzon	24 Aralık 2004
Öğrenci Üye Kurultayı Düzenleme Kurulu Toplantısı	Oda Merkezi	25 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	Kocaeli	25 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	Trabzon	25 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	Denizli	26 Aralık 2004
Öğrenci Üye Yerel Kurultayı	Kayseri	29 Aralık 2004

MARKA YÖNETİMİ SEMPOZYUMU



AMAÇ, KAPSAM, DAVET

Bir ürünün veya hizmetin rakip ürün ve hizmetlerden ayrıştırılması ve tüketicilere sürekli ve yüksek bir kalite güvencesi verilebilmesi için ürün ve hizmete verilen görsel tasarım, isim ve işaretler olarak tanımlanan marka ve markalaşma; günümüzde faaliyet gösteren işletmelerin en büyük amacıdır. Bir taraftan yeni ihtiyaçları belirlemek ve bunları karşılamaya yönelik iş modelleri geliştirmek, diğer yandan kurumsal felsefenin doğru ve yaygın bir şekilde algılanmasını sağlamak işletmelerin en önemli görevidir.

Günümüzde marka olmanın ya da marka sahibi olmanın önemini kavrayan işletmelerin sayısı her geçen gün giderek artmaktadır. Kaliteli bir ürün ile özdeşleşen marka; bir işletmenin sahip olabileceği en değerli varlıklardan biridir.

Genellikle ihracata yönelik çalışan ve ara ürün üreten marka oluşturamamış birçok işletme, geleceğin markalı ürün üretme ve pazarlamada olduğunu görmüş bulunmaktadır. Rekabet koşullarının giderek ağırlaştığı ve işletmelerin ürettiği mal/hizmet kalitelerinin birbirine çok yakınlaştığı günümüz dünyasında; markalaşma, pazar avantajı ve rekabet gücünün yakalanmasında en önemli araçlardan biri haline gelmiş durumdadır. Marka avantajını da sağlayan, kaliteli mal üreten işletmelerin bileklerinin bükülemeyeceği yaşanan son krizlerde bir kere daha kanıtlanmıştır. Marka ile kalite arasındaki hassas ilişki nedeni ile; bir ürün veya hizmetin bedeli ya da fiyatı, o ürün ya da hizmette algılanan kalitenin müşteri gözündeki değeridir. Günümüzde, pazarda yer bulabilmek ve rekabette üstünlük sağlayabilmek için, markalaşmaya önem verilmesi ve markaların doğru yönetilmesi büyük bir önem taşımaktadır.

Konunun önemi dikkate alınarak, Odamız adına, Şubemiz sekreteryalığında, 15/16 Nisan 2005 tarihlerinde "MARKA YÖNETİMİ SEMPOZYUMU" (MYS-2005) düzenlenmesi planlanmış, alt yapısı hazırlanmış ve çalışmalarına devam edilmektedir.

Bu sempozyumda (MYS-2005), "markalaşma sorunu" tüm boyutlarıyla mercek altına alınarak, işletmelere ışık tutacak güçlü fikir ve paylaşımların ortaya çıkarılması sağlanacaktır. MYS-2005, marka ile ilgili tüm sorunları ve marka geleceğini tartışmak için mükemmel bir ortam ve fırsat sunmaktadır. Sanayide, kendi işletmesinde ve üniversitelerde çalışan konuya duyarlı herkesi, markalar ve marka ile ilgili araştırma, uygulama ve gelecekteki gelişmeleri ortaya koyan bildirimlerini sunmaya ve elbette bilgilerinin paylaşmaya davet ediyoruz.

Oda'dan

BİLDİRİ KONULARI

- Algılama Yönetimi
- Avrupa Birliği Sürecinin Markalaşma ve Markalar Üzerine Yansımaları
- Coğrafi İşaretler
- Ekonomik/Siyasal İstikrar ve Marka
- Farklılıkların Yönetimi
- İmaj/İtibar Yönetimi
- Marka Bağımlılığı
- Marka Değeri
- Marka Değerlendirme
- Marka Denkliği
- Marka Farkındalığı ve Tanınırlığı
- Marka Geliştirme
- Marka Gereçleri
- Marka Gücü
- Marka İletişimi
- Marka İmajı
- Marka İsmi
- Marka Kimliği
- Marka Konumlandırma
- Marka Kreyonu
- Marka Kültürü Oluşturma
- Marka Liderliği
- Marka Mevzuatı
- Marka Mirası
- Marka Stratejileri
- Marka Tanıtımı
- Marka Tescili
- Marka Teşvikleri
- Marka ve Bilişim Teknolojileri
- Marka ve Halkla İlişkiler
- Marka ve Hukuk
- Marka ve İnsan
- Marka ve Kalite
- Marka ve Kurumsallaşma
- Marka ve Lojistik
- Marka ve Müşteri Segmentasyonu
- Marka ve Pazarlama

- Marka ve Tasarım Hakları
- Marka ve Ürün İlişkileri
- Marka ve Yenilikçilik
- Marka Yayımları
- Marka Yönetimi
- Markalar ve Farklılaşma
- Markalar ve Franchising
- Markalar ve Perakende Sektörü
- Markalar ve Reklam Boyutu
- Markalar, Sloganlar ve Markalaşma
- Markalaşma ve Duygusal Zeka
- Markayı Yaşatma
- Müşteri İlişkileri Yönetimi ve Marka
- Özel Markalar
- Patent Hakları
- Sponsorluk, Reklam ve Marka Tanıtım Araçları
- Tüketici Analizleri
- Tüketici Güveni
- Yenilik Yönetimi

BİLDİRİ ÖZETLERİ

Bildiri özetleri 200 kelimeyi geçmeyecek şekilde A4 ebadındaki kağıda Word 6.0 veya üst versiyon yazılımlardan herhangi biri ile 12 punto Times New Roman Tur fontu ile yazılmalıdır.

Bildiri özetleri 15 Aralık 2004 tarihine kadar sempozyum iletişim adresine gönderilmelidir. Gönderilen özetlerin içeriği incelendikten sonra sempozyuma uygun olup olmadığı belirlenecek ve yazarlarına 01 Ocak 2005 tarihine kadar haber verilecektir.

Uygun görülen bildiri özetleri için, yazarlarına bildiri yazım kuralları gönderilecek ve 01 Mart 2005 tarihine kadar bildirinin tamamının sempozyum iletişim adresine gönderilmesi istenilecektir.

Bildiriler incelendikten sonra değerlendirme sonuçları 30 Mart 2005 tarihine kadar yazarlarına bildirilecektir. Yapılan değerlendirme sonucunda bildirilerin

Sempozyum Bildiriler Kitabında yayınlanıp yayınlanmayacağı ve/veya Sempozyumda sunulup sunulmayacağı yazarlarına bildirilecektir.

Bildirinin gönderilmesi çalışmanın başka bir yerde daha önceden (kongre/kurultay/sempozyumda) yayınlanmadığını ve yazarların TMMOB Makina Mühendisleri Odası'na bildirinin yayınlanması ile ilgili izni verdiğini gösterir.

KATILIM KOŞULLARI

- Sempozyuma izleyici olarak katılım ücretsizdir.
- Bildirili katılımcılara Etkinlik Çantası ve Bildiriler Kitabı ücretsiz verilecektir.

ÖNEMLİ TARİHLER

- 15 Aralık 2004 : Bildiri özetlerinin gönderilmesi,
01 Ocak 2005 : Bildiri özetlerinin değerlendirilmesi ve yazarlarına değerlendirme sonucunun bildirilmesi,
01 Mart 2005 : Bildirilerin gönderilmesi,
30 Mart 2005 : Bildirilerin değerlendirilmesi ve yazarlarına değerlendirme sonucunun bildirilmesi,
Not 1 : Yukarıda belirtilen tarihler son gün tarihleridir.
Not 2 : Bildiri özetleri ve bildiriler posta veya e-posta ile gönderilebilir. Her iki durumda da karşılıklı teyit alınmalıdır.

ETKİNLİK YERİ, TARİHİ

GAZİANTEP TİCARET ODASI KONFERANS SALONU - 14/15 NİSAN 2005

SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULU

S. Melih ŞAHİN	Merkez
Ali Ekber ÇAKAR	Merkez
Tahsin AKBABA	Merkez

Ali PERİ	Gaziantep Şube
Doç. Dr. Türkey DERELİ	Gaziantep Şube
Doç. Dr. Adil BAYKASOĞLU	Gaziantep Şube
Selçuk ERİŞ	Gaziantep Şube
Mahmut TEBERİK	Adana Şube
M.Nihat ANGI	Ankara Şube
İ.Semih OKTAY	Diyarbakır Şube
Yahya BULAT	Edirne Şube
B.Birol ÖZDEMİR	İstanbul Şube
N.Doğan ALBAYRAK	İzmir Şube
Ali ALKAN	Kayseri Şube
Yakup KARA	Konya Şube
Yılmaz SERPİN	Mersin Şube
Mehmet OĞUZ ÖZKÖROĞLU	Samsun Şube
Arzu BORAN	Trabzon Şube

SEMPOZYUM YÜRÜTME KURULU

Doç. Dr. Türkey DERELİ
Doç. Dr. Adil BAYKASOĞLU
Halil ÖZ
İbrahim GÜNAL
Semih TILFARLIOĞLU
Cuma DELİOĞLU
Mustafa İNAN
Arzu YILMAZKAYA

SEMPOZYUM SEKRETERİ

Kerem YELEKÇİ

SEMPOZYUM DANIŞMANLAR KURULU

M. Lütfullah BİLGİN	Gaziantep Valisi
Dr. Asım GÜZELBEY	Gaziantep B.Şehir Bel. Bşk.
Prof. Dr. Erhan EKİNCİ	Gaziantep Üni. Rektörü
Mehmet ASLAN	Gaziantep Tic. Odası Bşk.
Nejat KOÇER	Gaziantep San. Odası Bşk.
Prof. Dr. Ahmet PEKER	Selçuk Üni.
Prof. Dr. Ali İhsan SÖNMEZ	Çağ Üniversitesi
Prof. Dr. Ali ÜNÜVAR	Selçuk Üniversitesi
Prof. Dr. Alim IŞIK	Dumlupınar Üniversitesi

Oda'dan

Prof. Dr. Bilal TOKLU	Kırıkkale Üniversitesi	Yrd. Doç. Dr. Necip Fazıl YILMAZ	Gaziantep Üni.
Prof. Dr. Bülent DURMUŞOĞLU	İTÜ	Yrd. Doç. Dr. Nilgün SARIKAYA	Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. Edip TEKER	Dokuz Eylül Üniversitesi	Yrd. Doç. Dr. Sevinç PEKER	Yıldız Teknik Üni.
Prof. Dr. Gündüz ULUSOY	Sabancı Üniversitesi	Yrd. Doç. Dr. Süleyman ERSÖZ	Kırıkkale Üni.
Prof. Dr. Güneş GENÇYILMAZ	İstanbul Kültür Üni.	Yrd. Doç. Dr. Turan PEKMEZCİ	Gaziantep Üni.
Prof. Dr. Hadi GÖKÇEN	Gazi Üniversitesi	Yrd. Doç. Dr. Tülin BALI	KTÜ
Prof. Dr. Harun TAŞKIN	Sakarya Üniversitesi	Dr. Fatoş KARAHASAN	Bilgi Üni.
Prof. Dr. İsmail H.ÖZSABUNCUOĞLU	Gaziantep Üni.	Dr. Halefşan SÜMEN	Bileşim Yayıncılık
Prof. Dr. Mahmut TEKİN	Selçuk Üniversitesi	Arif ESİN	ESCLAW
Prof. Dr. Mehtap KÖKTÜRK	Marmara Üniversitesi	Cem EVCİM	CSİ Reklam Ltd. Şti.
Prof. Dr. Mustafa KURT	Gazi Üniversitesi	Cevdet BAYKAL	Dış Ticaret Uzmanı
Prof. Dr. Nimettullah BURNAK	Osman Gazi Üni.	Güvenç ŞENOL	Karınca İletişim
Prof. Dr. Tamer KOÇEL	İstanbul Kültür Üni.	Haluk ÜNALDI	KOBİ EFOR
Prof. Dr. Tülin YAZGAÇ	İstanbul Kültür Üni.	Hilmi DEVELİ	TOSYÖV Yönetim
Doç. Dr. Bahadır AKIN	Selçuk Üniversitesi		Kurulu Bşk.
Doç. Dr. Funda S. ŞERİFOĞLU	Abant İzzet Baysal Üni.	İsmail ALTUNAY	MMO Ankara Şube
Doç. Dr. Gülçin BÜYÜKÖZKAN	Galatasaray Üni.	Kazım MERT	Sakarya Üniversitesi
Doç. Dr. M.Selim AKTÜRK	Bilkent Üniversitesi	Osman SERTER	MMO İstanbul Şube
Doç. Dr. Muhsin HALİS	Gaziantep Üni.	Sadık GÖZEK	KOSGEB - Ş.Urfa
Doç. Dr. Nurettin KIRKAVAK	Doğu Akdeniz Üni.	Sevda ÖZSOY	MMO Ankara Şube
Doç. Dr. Rızvan EROL	Çukurova Üni.	Tamer MÜFTÜOĞLU	TOSYÖV Yönetim
Doç. Dr. Sadettin KAPUCU	Gaziantep Üni.		Kurulu Bşk. Yrd.
Doç. Dr. Yasemin C. ERENSAL	Doğuş Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Adem GÖLEÇ	Erciyes Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Atilla UĞUR	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Bayram ÖZBEY	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Birdoğan BAKI	KTÜ		
Yrd. Doç. Dr. Cemalettin KUBAT	Sakarya Üniversitesi		
Yrd. Doç. Dr. Faruk GEYİK	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. H.Ali ATA	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Işıl KARPAT	Ege Üniversitesi		
Yrd. Doç. Dr. Lale ÖZBAKIR	Erciyes Üniversitesi		
Yrd. Doç. Dr. Mehmet AYTEKİN	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Mehmet CİVAN	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Mehmet TEKİNKUŞ	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Mehmet TOPALBEKİROĞLU	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Metin YILDIRIM	Gaziantep Üni.		
Yrd. Doç. Dr. Mithat ZEYDAN	Erciyes Üniversitesi		
Yrd. Doç. Dr. Müjgan S. ÖZDEMİR	Osman Gazi Üni.		

DESTEKLEYEN KURULUŞLAR

Gaziantep Valiliği
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Gaziantep Üniversitesi
Gaziantep Ticaret Odası
Gaziantep Sanayi Odası
Süleyman Demirel Üniversitesi

İLETİŞİM / SEKRETARYA

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi
Değirmiş Mah. Gazimuhtarpaşa Bulvarı 14 Nolu
Sk. Efes İş Merkezi Kat:2 No:5 GAZİANTEP
Tel. : 0.342. 444 8 666 - 230 44 77(pbx)
Fax : 0.342. 230 52 92
e-posta: gaziantep@mmo.org.tr
web : www.mmo.org.tr/gaziantep